

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	495,408,944	100.00 %	481,679,661	100.00 %	13,729,283	2.85%
100 지방세수입	14,041,000	2.83 %	14,041,000	2.92 %	0	0.00%
110 지방세	14,041,000	2.83 %	14,041,000	2.92 %	0	0.00%
111 보통세	13,891,000	2.80 %	13,891,000	2.88 %	0	0.00%
113 지난년도수입	150,000	0.03 %	150,000	0.03 %	0	0.00%
200 세외수입	13,778,998	2.78 %	13,696,589	2.84 %	82,409	0.60%
210 경상적세외수입	7,087,322	1.43 %	7,087,322	1.47 %	0	0.00%
211 재산임대수입	59,335	0.01 %	59,335	0.01 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,293,121	0.66 %	3,293,121	0.68 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,210,816	0.24 %	1,210,816	0.25 %	0	0.00%
214 사업수입	780,780	0.16 %	780,780	0.16 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	351,670	0.07 %	351,670	0.07 %	0	0.00%
216 이자수입	1,391,600	0.28 %	1,391,600	0.29 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	6,691,676	1.35 %	6,609,267	1.37 %	82,409	1.25%
221 재산매각수입	700,000	0.14 %	700,000	0.15 %	0	0.00%
222 부담금	417,503	0.08 %	417,503	0.09 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	234,662	0.05 %	234,662	0.05 %	0	0.00%
224 기타수입	4,829,515	0.97 %	4,747,106	0.99 %	82,409	1.74%
225 지난연도수입	509,996	0.10 %	509,996	0.11 %	0	0.00%
300 지방교부세	209,723,250	42.33 %	208,323,250	43.25 %	1,400,000	0.67%
310 지방교부세	209,723,250	42.33 %	208,323,250	43.25 %	1,400,000	0.67%
311 지방교부세	209,723,250	42.33 %	208,323,250	43.25 %	1,400,000	0.67%
400 조정교부금등	18,928,293	3.82 %	18,990,896	3.94 %	△62,603	△0.33%
420 시·군조정교부금등	18,928,293	3.82 %	18,990,896	3.94 %	△62,603	△0.33%
421 시·군조정교부금등	18,928,293	3.82 %	18,990,896	3.94 %	△62,603	△0.33%
500 보조금	153,249,650	30.93 %	142,718,558	29.63 %	10,531,092	7.38%
510 국고보조금등	120,568,433	24.34 %	113,384,129	23.54 %	7,184,304	6.34%
511 국고보조금등	120,568,433	24.34 %	113,384,129	23.54 %	7,184,304	6.34%
520 시·도비보조금등	32,681,217	6.60 %	29,334,429	6.09 %	3,346,788	11.41%
521 시·도비보조금등	32,681,217	6.60 %	29,334,429	6.09 %	3,346,788	11.41%
600 지방채	3,682,684	0.74 %	3,682,684	0.76 %	0	0.00%
610 국내차입금	3,682,684	0.74 %	3,682,684	0.76 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
611 차입금	3,682,684	0.74 %	3,682,684	0.76 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	82,005,069	16.55 %	80,226,684	16.66 %	1,778,385	2.22%
710 보전수입등	74,558,178	15.05 %	72,827,404	15.12 %	1,730,774	2.38%
711 잉여금	63,817,558	12.88 %	63,779,891	13.24 %	37,667	0.06%
712 전년도이월금	7,500,109	1.51 %	7,500,109	1.56 %	0	0.00%
713 용자금원금수입	3,240,511	0.65 %	1,547,404	0.32 %	1,693,107	109.42%
720 내부거래	7,446,891	1.50 %	7,399,280	1.54 %	47,611	0.64%
721 전입금	7,446,891	1.50 %	7,399,280	1.54 %	47,611	0.64%